
 
 
Chers amis,
 
Syksyn myötä yhdistyksemme toiminta jatkuu yhtä aktiivisena kuin ennenkin. Tässä vaiheessa on tarpeen päivittää
jäsenrekisteriin liittyviä käytännön asioita.  Jäsenkirjeen lähetän pääsääntöisesti sähköpostilla. Ilmoitathan minulle sitä
varten sähköpostiosoitteesi, jos et sitä vielä ole tehnyt. Toki sähköpostittomille kirje tulee edelleen perinteisessäkin
postissa.  Myös Suomi-Ranska Yhdistysten Liitto lähettää minulle tiedotteita sähköpostilla. Jos haluat Liiton tiedotteet
sähköpostiisi, ilmoitathan siitäkin minulle.  Liiton kotisivuilla www.suomi-ranska.com on myös paljon tietoa Liiton toiminnasta
ja nettisivuilta voit lukea Fran-Su lehdenkin. Jos kuitenkin mieluummin luet Frans-Sun paperiversiona, ilmoitus minulle
riittää.  Kiitos em. tietojen päivittämisestä 20.10. mennessä.
 
Muistuttaisin myös, että yhdistyksen kirjakokoelman ranskankieliset kirjat ovat kaikkien jäsenten lainattavissa entisen
Kaukaan Virkailijakerhon kirjastosta, joka on avoinna torstaisin klo 16.30 – 17.30. Entinen Virkailijakerho on Mutterin ja
Kaukaan Kerhon välissä, keltainen rakennus Kaukaan kadun varrella.
 
Käytännön asioiden jälkeen mielenkiintoisempaa tiedotettavaa eli syyskauden ohjelma:
 
Sunnuntaina 25.10. klo 15.00 syyskokous Kahvila Majurskassa, Linnoituksessa. Kokouksessa käsitellään
toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio, jäsenmaksu, puheen-johtajan ja hallituksen sekä tili- ja varatilintarkastajien
valinta. Ranskan kunniakonsuli Timmo Blauberg on ystävällisesti lupautunut kokoukseen kertomaan konsulin tehtävistään ja
Ranskan yhteyksistään. Yhdistys tarjoaa kokouskahvit. Tervetuloa kuuntelemaan mielenkiintoista esitystä!
 
Beaujolais nouveau est arrivé torstaina 19.11. klo 18.30 Skinnarilan Hovissa. Nautimme viiniä ja juustoja
tunnelmallisessa Skinnarilan Hovissa, yliopiston lähellä. Hinta jäsenille 10 euroa ja ilmoittautumiset allekirjoittaneelle
viimeistään 10.11. Yliopistolle (josta on lyhyt kävelymatka Hoviin) pääsee keskustasta linja-autoilla 1, 3 ja 5.
 
Perinteinen joulupäivällinen lauantaina 5.12. klo 18.30 Lappeen Ruustinnassa, Valtakatu 80. Illan ranskalainen menu:
Savustettua lohta, maa-artisokkakreemiä ja tilliöljyä, kateleipä; Hunajapaahdettua kalkkunaa ja kirsikkakastiketta,
bataattipaistosta; Luumu-viikunabavaroise. Hinta on 42 €. Sitovat ilmoittautumiset pe 27.11. mennessä Minnalle.
Jouluhalkojen leipojaiset perjantaina 11.12. klo 15 alkaen Kotitalous- ja ravitsemusneuvonnan keittiössä, Marssitie 1.
Tilaukset Minnalle perjantaihin 4.12. mennessä. Leipojia tarvitaan! Kokonainen halko maksaa 18 € ja puolikas 12 €. Halkojen
nouto samasta paikasta samana päivänä klo 19.00 mennessä.
 
Lämpimästi tervetuloa tapahtumiin! 
 
                                                   

Hallituksen puolesta                                        
 
Minna
 
                                                 
 

http://www.suomi-ranska.com

